

令和 3年 6月 16日

お客さま各位

西中国信用金庫

「にししん通帳アプリ口座」に関する特約の一部改正について

平素より 西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
当金庫では、通帳アプリ機能の改善を図るため、令和3年6月20日（日）より、「にししん通帳アプリ」に関する特約の一部を下記のとおり改正させていただきます。

記

改正となる特約	・「西中国信用金庫 しんきん通帳アプリ口座」に関する特約
主な改正点	・通帳アプリ契約時に未記帳明細を保有していた場合でも、当該明細を通帳アプリから閲覧できる旨の文言を追加しました。
改正箇所	・別紙「改正箇所新旧対照表」をご参照ください。
特約改正日	・令和3年6月20日（日）

以上

「西中国信用金庫 しんきん通帳アプリ口座」に関する特約 改正箇所新旧対照表

改正後	改正前
<p>1. } ~ } (省略) 4. }</p> <p>5. (有通帳口座から通帳レス口座への切替え)</p> <p>(1)有通帳口座から通帳レス口座への切替えは、アプリにより切替えることができるものとします。</p> <p>(2)有通帳口座を通帳レス口座へ切替えた場合、有通帳口座の通帳は、通帳レス口座へ切替えた時点でご利用いただけなくなります。</p> <p>(3)<u>切替時点で通帳に記帳されていない入出金明細は、通帳に記帳いたしません。</u> <u>当該入出金明細は、切替日の翌々日から、アプリで確認することができます。</u> <u>なお、切替前に通帳に記帳されている入出金明細については、本アプリでの確認はできません。</u></p> <p>(4)有通帳口座から通帳レス口座へ切替えた当日以降の入出金明細は、アプリで確認ができます。</p> <p>6. } ~ } (省略) 10. }</p>	<p>1. } ~ } (省略) 4. }</p> <p>5. (有通帳口座から通帳レス口座への切替え)</p> <p>(1)有通帳口座から通帳レス口座への切替えは、アプリにより切替えることができるものとします。</p> <p>(2)有通帳口座を通帳レス口座へ切替えた場合、有通帳口座の通帳は、通帳レス口座へ切替えた時点でご利用いただけなくなりますので、<u>通帳に記帳されていない入出金明細がある場合は、ATMまたは店頭にて記帳した後に、通帳レス口座へお切替ください。</u></p> <p>(新設)</p> <p>(3)有通帳口座から通帳レス口座へ切替えた当日以降の入出金明細は、アプリで確認ができます。</p> <p>6. } ~ } (省略) 10. }</p>

(注) _____～改正箇所